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	Приложение № 5 
к решению восьмой сессии Совета 
муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 16 декабря 2021 года №226 
(в редакции от 26 июня 2022 года № 308, приложение 4)



ПРОГРАММА  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК" НА 2022 И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

	Вид долгового обязательства
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	Объем привле-чения
	Объем погашения
	Пре-дельный срок погаше-ния
	Объем привле-чения
	Объем погашения
	Пре-дельный срок погаше-ния
	Объем привле-чения
	Объем погашения
	Пре-дельный срок погаше-ния

	ВСЕГО
	834323,1
	-738785,1
	
	403088,3
	-403088,3
	
	388915,8
	-388915,8
	

	Кредиты, привлеченные муниципальным образованием от кредитных организаций
	725004,1
	-618 115,4
	до 3 лет
	403088,3
	-368 888,3
	до 3 лет
	388915,8
	-366115,8
	до 3 лет

	Бюджетные кредиты, привлеченные в муниципальный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	109 319,0
	-120669,7
	до 4 лет
	-
	-34200,0
	до 4 лет
	[bookmark: _GoBack]-
	-22 800,0
	до 4 лет



